
Milí mladí klavíristé,
seznamte se s novými přednesovými skladbičkami pro klavír, které jsou 

určeny pro žáky základních uměleckých škol, soukromých hudebních škol 
i ostatní.

Podle vyspělosti ve hře na klavír, si po doporučení pana učitele vyberte 
skladbičku o kocourkovi. Každá z nich Vám jistě přinese radost a rozvoj Vašeho 
hudebního cítění a myšlení.

Věřím, že se Vám skladby budou líbit a těším se až pro Vás napíši další.

Přeji všem krásný hudební zážitek.
Richard Mlynář

OBSAH

Narodil se malý černý kocourek 2
Kocourek přede 3
Kocourek na procházce 4
Kocourek a klubíčko 6
Spící kocourek 8
Kocourkův sen 10
Kocourek si hraje 11
Kocourek zlobí 12
Smutný kocourek 14
Kocourek hraje na klavír 16


